ООО «Clubtk.ru»
Директору
ИНН 1213141516
ООО «Василек»
КПП 111111111
Степанову С.С.
ОГРН 1234567891011
123456, г.Город,
123456, Санкт-Петербург, улица Правды,1
ул. Цветочная, д.5

Исх. № 1 от 15.01.2021
Уважаемый Степан Степанович!
Благодарим за сотрудничество с нашей компанией. Рассмотрев Ваше предложение от 11.01.2021 исх. № 1 о введении электронного документооборота между ООО «Clubtk.ru» и ООО «Василек», сообщаем, что наша компания не готова перейти на ЭДО в ближайшее время. Предлагаем вернуться к рассмотрению данного вопроса в третьем квартале 2021 года.
С уважением,

генеральный директор                   Воронов                                Воронов Андрей Викторович